
Næringsinformasjon

per 100 ml
In Store

(Medium: 355 ml)
Take away*

(Medium: 387 ml)

Energi 

Fett 

   hvorav er mettet 

Karbohydrat

   hvorav sukker 

Protein 

Salt

Varm Sjokolade
Hygge i en kopp
Vi bruker kun den beste kakaoen for denne foretrukne drikken. Perfekt på dager du trenger kos i en 
kopp.

-Inneholder melkeprodukter
-Med sukker og søtningsmiddel

-Alle våre kaffer er egnet for vegetarianere

*Figurene nedenfor gir næringsverdiene for hver drink som tilbys av maskinen (Take-Away).
Valgfrie smaker og poser er oppført separat og må legges til verdien for drikken.

411 kJ/ 98 kcal

4,2 g

2,7 g

11 g

9 g

3,7 g

0,2 g

1459 kJ/ 349 kcal 1288 kJ/ 380 kcal

14,9 g

9,5 g

39,2 g

31,9 g

13,2 g

0,5 g

16,3 g

10,3 g

42,6 g

34,6 g

14,4 g

0,6 g

Voksne trenger rundt 2000 kcal om dagen.

Allergidataene i tabellen er basert på tekniske spesifikasjoner fra våre leverandører.
Vær oppmerksom på at på grunn av driften av maskinen, kan krysskontaminering av allergener ikke 
forhindres. Hvis du legger til en pose eller ekstra sirup, må du legge til disse allergendataene til 
drikken din.




